
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA23235072
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE MULTIPLICARI A
DOCUMENTELOR IN FORMAT A2; A1, A0, A0+ MONOCROM SI
COLOR.

Data publicare: 06.06.2019 11:57

Cod si denumire CPV: 79521000-2 Servicii de fotocopiere (Rev.2) Data finalizare: 07.06.2019 07:48

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 06.06.2019 17:25

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 07.06.2019 07:48

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Sector 1 (Sectorul 1 al municipiului Bucuresti) Denumire: S.C. COPY SERV S.R.L.

CUI: 4505359 CUI: 4529234

Adresa: Strada: Banul Manta, nr. 9, Sector: -, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 011222

Adresa: Strada: Băcilă Vasile, mr., Nr. 33, Sector: 2, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 022846

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 213191013 Telefon: +40 212227489

E-mail: achizitiipublice@primarias1.ro E-mail: office@copy-serv.ro

Website: www.primariasector1.ro Website: www.copy-serv.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de multiplicari a documentelor in format A2; A1, A0, A0+
monocrom si color.

Conditii de livrare Ridicarea documentelor de la sediul institutiei( Serviciul
Administrativ) de cate ori este nevoie.
Aducarea documentelor originale sio a mulitiplicarilor la sediul
institutiei in maxim 24 de ore iar in situatii de masima urgenta , in
aceiasi zi.

Conditii de plata In maxim 30 de zile de la data facturarii.

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

MULTIPLICARI DOCUMENTE
A2 ALB-NEGRU

Solicitata: 1260 Pret estimat: 3,36

Numar de referinta: 00001 Ofertata: 1260 Pret de vanzare: 3,36

Pret de catalog: 3,36 RON/ml Valoare estimata: 4.233,60

Cod si denumire CPV: 79521000-2 - Servicii
de fotocopiere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 4.233,60

Descriere: Multiplicare documente format A2 alb-negru, hartie 80 g/mp, pliere inclusa

MULTIPLICARI DOCUMENTE
A0 ALB-NEGRU

Solicitata: 1200 Pret estimat: 4,03

Numar de referinta: 00003 Ofertata: 1200 Pret de vanzare: 4,03

Pret de catalog: 4,03 RON/ml Valoare estimata: 4.836,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA23235072 / 06.06.2019 11:57 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.12.2019 10:47



Cod si denumire CPV: 79521000-2 - Servicii
de fotocopiere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 4.836,00

Descriere: Multiplicare documente format A0 alb-negru, hartie 80 g/mp, pliere inclusa

MULTIPLICARI DOCUMENTE
A1 ALB-NEGRU

Solicitata: 1100 Pret estimat: 3,70

Numar de referinta: 00002 Ofertata: 1100 Pret de vanzare: 3,70

Pret de catalog: 3,70 RON/ml Valoare estimata: 4.070,00

Cod si denumire CPV: 79521000-2 - Servicii
de fotocopiere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 4.070,00

Descriere: Multiplicare documente format A1 alb-negru, hartie 80 g/mp, pliere inclusa

MULTIPLICARI DOCUMENTE
A1 COLOR

Solicitata: 1200 Pret estimat: 9,24

Numar de referinta: 00006 Ofertata: 1200 Pret de vanzare: 9,24

Pret de catalog: 9,24 RON/ml Valoare estimata: 11.088,00

Cod si denumire CPV: 79521000-2 - Servicii
de fotocopiere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 11.088,00

Descriere: Multiplicare documente format A1 color, hartie 80 g/mp, pliere inclusa

MULTIPLICARI DOCUMENTE
A0+ ALB-NEGRU

Solicitata: 1200 Pret estimat: 4,20

Numar de referinta: 00004 Ofertata: 1200 Pret de vanzare: 4,20

Pret de catalog: 4,20 RON/ml Valoare estimata: 5.040,00

Cod si denumire CPV: 79521000-2 - Servicii
de fotocopiere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 5.040,00

Descriere: Multiplicare documente format A0+ alb-negru, hartie 80 g/mp, pliere inclusa

MULTIPLICARI DOCUMENTE
A2 COLOR

Solicitata: 1100 Pret estimat: 7,14

Numar de referinta: 00005 Ofertata: 1100 Pret de vanzare: 7,14

Pret de catalog: 7,14 RON/ml Valoare estimata: 7.854,00

Cod si denumire CPV: 79521000-2 - Servicii
de fotocopiere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 7.854,00

Descriere: Multiplicare documente format A2 color, hartie 80 g/mp, pliere inclusa

MULTIPLICARI DOCUMENTE
A0 COLOR

Solicitata: 1150 Pret estimat: 10,92

Numar de referinta: 00007 Ofertata: 1150 Pret de vanzare: 10,92

Pret de catalog: 10,92 RON/ml Valoare estimata: 12.558,00

Cod si denumire CPV: 79521000-2 - Servicii
de fotocopiere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 12.558,00

Descriere: Multiplicare documente format A0 color, hartie 80 g/mp, pliere inclusa

MULTIPLICARI DOCUMENTE
A0+ COLOR

Solicitata: 1200 Pret estimat: 11,76

Numar de referinta: 00008 Ofertata: 1200 Pret de vanzare: 11,76

Pret de catalog: 11,76 RON/ml Valoare estimata: 14.112,00

Cod si denumire CPV: 79521000-2 - Servicii
de fotocopiere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 14.112,00

Descriere: Multiplicare documente format A0+ color, hartie 80 g/mp, pliere inclusa

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA23235072 / 06.06.2019 11:57 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.12.2019 10:47



TOTAL Valoare de vanzare: 63.791,60 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA23235072 / 06.06.2019 11:57 Pagina 3
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.12.2019 10:47


